2023年 6月 13日

各 位

株式会社宮崎太陽銀行

一部の店舗外 ATMコーナーにおける営業終了および台数変更のお知らせ

株式会社宮崎太陽銀行（頭取 林田 洋二）は、この度、下記の店舗外 ATMコーナーにつきまして、営業

終了および台数変更を実施させていただくことといたしました。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

1. 営業を終了する ATMコーナー

 対象 営業終了日 近隣 ATM 営業時間

1 橘通西二丁目
2023年 09月 15日（金）

18時

アートセンター出張所
平日 8～21時

休日 9～19時

宮崎県庁（注 1）
平日 9～18時

休日  （休止）

2 ホームワイド日南
2023年 10月 06日（金）

20時

飫肥出張所
平日 9～18時

休日 9～17時（注2）

吾田
平日 9～20時

休日 9～19時

3 宮崎江南病院
2023年 10月 27日（金）

18時

コープみやざき

かおる坂店

平日 9～20時

休日 9～19時

京塚支店
平日 9～18時

休日 （休止）

（注1） 宮崎県庁ではキャッシュカードによる出金、振込、残高照会のみご利用可能です。

（注2） 「ホームワイド日南」の営業終了に伴い、2023年 10月 7日（土）より飫肥出張所の休日営業を

開始します。

2. 台数を変更する ATMコーナー（2台から 1台へ）

 対象 台数変更日 近隣 ATM 営業時間

1 城ケ崎
2023年 10月 24日（火）

18時の営業終了後

赤江・城ケ崎支店
平日 9～18時

休日 9～17時

まえだストアー

潮見店

平日 9～20時

休日 9～19時

2

イオン延岡

ショッピング

センター

2023年 10月 26日（木）

21時の営業終了後

出北支店
平日 9～19時

休日 9～18時

南延岡支店
平日 9～18時

休日 9～17時

3. コンビニ ATMのご利用について

コンビニ ATM（セブン銀行、イーネット（ファミリーマート）、ローソン銀行）におきましても、

キャッシュカードによる「お引き出し」、「お預け入れ」、「残高照会」をご利用いただけます。

※ ご利用の際は手数料が必要です。（平日・休日ともに終日 220円／残高照会は無料）

※ 「サン太プレミアムポイント」のゴールドステージのお客さまは手数料無料です。

（以 上）